
MAGAZÍN 9 - 10/2020

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 1
. 9

. d
o 

31
. 1

0.
 2

02
0 

ne
bo

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. C

hy
by

 v 
tis

ku
 vy

hr
az

en
y.

COLOR SYNC  
ACIDIC BRUNETTE
NOVÉ KYSELÉ TONERY PRO BRUNETKY

BIOLAGE ALL IN ONE 
KOKOSOVÝ SPREJ
NYNÍ VE VĚTŠÍM 400ML BALENÍ!

NOVINKY
HIGH AMPLIFY
NOVÁ ÉRA OBJEMU



• Barva tón v tónu bez amoniaku = příjemná vůně 
• Vhodné pro přírodní výšku tónu vlasu 2 - 6
• Vydrží až 20 umytí v závislosti na struktuře a kvalitě vlasu
• Pečující Cera Oil Priming Complex
• Poměr míchání: 1 : 1 s 2,7% vyvíječem Color Sync
• Doba působení: max 20 minut při pokojové teplotě
• Více si přečtěte v technických listech 

IDEÁLNÍ PRO:
• Naředění kyselých odstínů Color Sync
• Dodání maximálního dimenzionálního lesku

POMĚR MÍCHÁNÍ 1 : 1
Color Sync Clear : Color Sync vyvíječ 2,7%
DOBA PŮSOBENÍ:
10-20 minut dle požadovaného výsledku

AKCE BARVY

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
45x tuba SCB/CSYNC/CULT

Min. cena: 6 705 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 112 Kč

3x tuba CSYNC (nebo SCB) 
2x oxidant nebo vyvíječ 
1x Total Results BRASS OFF šampon 1L
1x Total Results BRASS OFF balzám 1L
1x technické listy BRUNETTE 
1x účast na semináři Dokonalá brunet
1x MX diář 2021
Hodnota za zboží: 1 670 Kč
+ hodnota za seminář 670 Kč
+ hodnota za diář 150 Kč

ZÍSKÁTE:
4x tuba CSYNC (nebo SCB) 
1x technické listy BRUNETTE
1x účast na semináři Dokonalá brunet
1x MX diář 2021
Hodnota za zboží: 776 Kč
+ hodnota za seminář 670 Kč
+ hodnota za diář 150 Kč

5x

9x

ZAKOUPÍTE:
13x tuba SCB/CSYNC/CULT 
 

Min. cena: 1 937 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 134 Kč

ZÍSKÁTE:
1x oxidant nebo vyvíječ
1x technické listy BRUNETTE
1x účast na semináři Dokonalá brunet
1x MX diář 2021
Hodnota za zboží: 194 Kč
+ hodnota za seminář 670 Kč
+ hodnota za diář 150 Kč

2x

ZAKOUPÍTE:
25x tuba SCB/CSYNC/CULT
2x oxidant nebo vyvíječ 

Min. cena: 4 113 Kč
Nejnižsí cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 118 Kč

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

BONUS 25 %

BONUS 19 %

BONUS 10 %

SPECIÁLNÍ AKCE TONERY
ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
4x nový CS kyselý toner

Cena: 776 Kč
Cena 1 tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 97 Kč

1x nový CS kyselý toner
1x CS vyvíječ
Hodnota: 388 Kč

BONUS 50 %

KE VŠEM AKCÍM NA BARVY 
MATRIX DIÁŘ 2021 
V HODNOTĚ 150 KČ ZDARMA!

MATNÁ
/MATTE

POPELAVÁ
/ASH

PŘÍRODNÍ
/NEUTRAL

MOKKA
/MOCHA

ACIDIC 
CLEAR

NOVINKA! 
KYSELÝ CLEAR (ČIRÝ)

+

4 NOVÉ ACIDIC 
BRUNETTE ODSTÍNY:

TONERY COLOR SYNC

SÍLA CLEARU

90 ml
194 Kč

JEMNÉ TONERY S KYSELÝM PH
BEZE ZMĚNY VÝŠKY TÓNU
ŠETRNÉ KE ZCITLIVĚLÝM VLASŮM
MINIMÁLNÍ BOBTNÁNÍ NA KUTIKULE

KYSELÉ TONERY, KTERÉ MILUJETE...

NYNÍ K DISPOZICI
PRO BRUNETKY!



PATRÍCIE, obchodní zástupce Matrix CZMocha + Clear 1 : 3 + CS vyvíječ 2,7%Aplikace na suché vlasy, doba působení 20 min 

MODELKA MÍŠAVlasy rozdělené na tři sekce: - spodní: Matte + CS vyvíječ 2,7% - střední A: Mocca + CS vyvíječ 2,7%- střední B: Matte + CS vyvíječ 2,7% - v kontuře: Mocca + CS vyvíječ 2,7% Aplikace na suché vlasy, doba působení 20 min

MONIKA, komunikace a online média Matrix CZ/SK/HU  Směs A: Matte + CS vyvíječ 2,7%Směs B: Ash + CS vyvíječ 2,7% Odrost a cca 15 cm směs A a do délek směs B Aplikace na suché vlasy, doba působení 20 min

SANDRA, produktový manažer Matrix CZ/SK/HU Mocha + Clear 1 : 1 + CS vyvíječ 2,7%Aplikace na suché vlasy, doba působení 20 min 

MODELKA MICHALA- ve středu hlavy (v místě zaoblení) oddělena asi dvoucentimentrová sekce, nabarvena SOCOLOR CULT Demi Fuchisová + oxi 3% 1 : 1- zbytek hlavy acidic Ash  + CS vyvíječ 2,7% 1 : 1Aplikace na suché vlasy, doba působení 20 min

ACIDIC BRUNETTE
Vyzkoušeli jsme nové

Nahlédněte pod pokličku testování nových kyselých tonerů pro brunetky. 
Vyzkoušeli jsme je doslova na vlastní kůži     A výsledky jsou vskutku okouzlující. 
Co myslíte?

INSPIRUJTE OSTATNÍ KADEŘNÍKY A SDÍLEJTE S NÁMI TY 
VAŠE PROMĚNY NA OFICIÁLNÍ FACEBOOKOVÉ SKUPINĚ 
MATRIX TRENDY. BUDEME SE TĚŠIT! @jana.teleki.matrix

Autor proměn:

Autor proměn: 
@barbora.h.bezdickova
Asistence: Klára Voleská, 
Aneta Kopřivová
Make-up: Klára Voleská



ZAKOUPÍTE:

ZAKOUPÍTE:

ZÍSKÁTE:

ZÍSKÁTE:

Malá

Dry Shampoo
Mikrojemný suchý šampon

Shine Rinse
Lamelární péče

Root Up Wash
Intenzivně pročišťující šampon 
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 
V SALONU

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

Velká

1x High Amplify Root Up Wash 400 ml
1x High Amplify Shine Rinse 250 ml
1x High Amplify Dry Shampoo 176 ml

Min. cena: 730 Kč

PRO KONTROLU MASTNOTY 
A DÉLETRVAJÍCÍ OBJEM

PRO: SVĚŽÍ A ČISTÉ KOŘÍNKY

PRO: LESK, PRUŽNOST A POHYB

POUŽITÍ 
KROK 1 

KROK 2 

KROK 3

Vstřebává mastnotu, osvěžuje vlasy 
a prodlužuje trvání objemu.

Čisté, lehké složení s hliníkovou solí 
škrobu získávaného z obilí.

Bezpečný pro barvené vlasy.

Cena: 175 Kč Cena: 290  Kč

Cena: 265 Kč

Hloubkové pročištění 

Odstraňuje veškeré nánosy u kořínků, 
které způsobují zatížení vlasů.

Navržený pouze pro profesionální použití 
v salonu kvůli svému intenzivně pročišťujícímu 
kyselému pH 5,3. 

PROFESIONÁLNÍ TIP: Používejte ho jednou 
týdně, pokud kořínky potřebují pročistit častěji, 
aplikujte High Amplify Root Up Wash ke 
kořínkům a šampon High Amplify od středních 
délek po konce. Následně použijte kondicionér 
High Amplify nebo High Amplify Shine Rinse.  

UMYJTE vlasy s proteinovým šamponem High Amplify 
NEBO intenzivně pročišťujícím šamponem na kořínky High 
Amplify Root Up Wash. Šetrně vymačkejte přebytečnou 
vlhkost, ale nevysušujte ručníkem.  

APLIKUJTE cik cak pohybem 10-20 ml, v závislosti na délce 
a hustotě vlasů. Péči Shine Rinse stačí pouze 8 sekund 
k dosažení maximálních účinků.

Důkladně OPLÁCHNĚTE a poté aplikujte pěnu Style Link 
Volume Builder nebo Wonder Boost Root Lifter a upravte.

JAKÉKOLI RETAILOVÉ NEBO TECHNICKÉ 
PRODUKTY HIGH AMPLIFY
(šampon 300 ml, 1 l, balzám 300 ml, Rootlifter 250 ml, Lak 
na vlasy, Pro lak na vlasy, Dry Shampoo, Shine Rinse, Root Up 
Wash)
V CENĚ 1 800 Kč

Min. cena: 1 800 Kč

1x High Amplify Rootlifter 250 ml
1x High Amplify technický list
1x High Amplify komunikace A4

Hodnota: 214 Kč

1x High Amplify Root Up Wash 400 ml
1x High Amplify Shine Rinse 250 ml
1x High Amplify Dry Shampoo 176 ml
2x High Amplify mini šampon 50 ml*
4x High Amplify mini balzám 50 ml *
1x High Amplify technický list
1x High Amplify komunikace A4

Hodnota: 730 Kč                *Do vyprodání zásob.

AKCE HIGH AMPLIFY

Pokud toužíte po objemu, vystupte 
z bludného kruhu. Přestaňte 

nadměrně upravovat jemné prameny 
pro dosažení objemu. Nový High 

Amplify Root Up Wash, Shine Rinse 
a Dry Shampoo.

Lamelární péče High Amplify Shine 
Rinse posiluje lesk vašich vlasů. Toto 
nejmodernější, vodě podobné lehké 
složení usnadňuje rozčesávání a dodává 
lesk během pouhých 8 sekund. 
U jemných vlasů ji lze použít jako 
náhradu za kondicionér.

NOVÁ ÉRA OBJEMU

BONUS 29 %

BONUS 41 %

HIGH AMPLIFY

Okamžité rozčesání během 8 sekund. 

Pružnost a pohyb bez zatížení.

1x

STÁHNĚTE SI DIGITÁLNÍ 
OBSAH HIGH AMPLIFY 
PRO VAŠE SOCIÁLNÍ SÍTĚ 

Pro více informací a instrukcí 
se obraťte na svého obchodního 
zástupce. 



KEEP ME 
VIVID

Kondicionér 300 ml
Velvetizer 100 ml

Šampon 300 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů
v balíčku: 567 Kč

Cena pro Vás: 392 Kč
Bonus: 45 %

HIGH 
AMPLIFY

Kondicionér 300 ml
Rootlifter 250 ml

Šampon 300 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů
v balíčku: 518 Kč

Cena pro Vás: 389 Kč
Bonus: 33 %

THE 
RE-BOND

Kondicionér 300 ml
Pre-kondicionér 200 ml

Šampon 300 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů
v balíčku: 567 Kč

Cena pro Vás: 392 Kč
Bonus: 45 %

GENTLEMAN 
SET

Šampon 300 ml
Tvarovací pasta 50 ml

L'Oréal Paris Men Expert
Energizing Cream JAKO DÁREK 

Hodnota produktů
v balíčku: 619 Kč

Cena pro Vás: 320 Kč
Bonus: 93 %

COLOR 
OBSESSED
Kondicionér 300 ml

Volume Fixer sprej 400 ml
Šampon 300 ml JAKO DÁREK

Hodnota produktů
v balíčku: 458 Kč

Cena pro Vás: 329 Kč
Bonus: 39 %

SO LONG 
DAMAGE

Kondicionér 300 ml
Style Fixer sprej 400 ml

Šampon 300 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů
v balíčku: 458 Kč

Cena pro Vás: 329 Kč
Bonus: 39 %

MATRIX NA CELÉM SVĚTĚ PŮSOBÍ UŽ 40 LET
Vánoční balíčky 2020

Produktová nabídka ZÁŘÍ–LISTOPAD

Naše nejoblíbenější dárky v roce 2020. 
MÁTE JE VŠECHNY?*

VYDEJTE SE S NÁMI VIRTUÁLNĚ 
DO PRAHY, BUDAPEŠTI, BRATISLAVY, 
NEW YORKU, LONDÝNA NEBO PAŘÍŽE

Jsme rodina
profesionálů Matrix,
Přidej se k nám! 

K DISPOZICI OD 1. ŘÍJNA 2020.* DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. BLIŽŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE U SVÉHO DISTRIBUTORA.

STYLE LINK
STYLE FIXER
6× lak 75 ml

8

25

Lancôme La Vie Est Belle  
L’Éclat EDT 50 ml

Jiskrná orientálně květinová vůně pro 
spontánní optimistické ženy. Na každo- 
denní nošení i pro speciální příležitosti.

20

SPIRIT OF THE BRAVE
Ztělesnění nové mužnosti a stateč-
nosti ve flakonu inspirovaném 
ikonickým tetováním Neymara (lev na 
ruce) se silnou dřevitou vůní.

Fén PARLUX ALYON Ceramic 
& Ionic jade 2250 W 
Nový fén PARLUX ALYON® 
se sofistikovanými 
inovativními funkcemi 
a ultraergonomickým 
designem. Fén klade důraz 
na vysoký výkon, dlouhou 
životnost a lehkost při 
používání.

V hodnotě 3 670 Kč

70

Batoh na kadeřnické náčiní
Praktický batoh s prostorem 
na všechny důležité 
kadeřnické pomůcky.

V hodnotě 1 400 Kč

30

Štětec Matrix Cult
Velký štětec 
s 10 svazky zkose-
ných štětin z černého 
nylonu. Univerzální 
pomůcka na barvení 
v limitovaném 
designu SOCOLOR 
CULT.

1

8

VAVOOM
FREEZING SPRAY
6× dokončovací sprej 
75 ml

Logo Matrix

10

Logo Biolage

10

HYDRASOURCE
pro hydrataci vlasů
balzám 200 ml, olej Moringa 100 ml 
+ šampon 250 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů v balíčku: 676 Kč
Cena pro Vás: 488 Kč
Bonus: 39 %

COLORLAST
pro zářivou barvu vlasů
balzám 200 ml, All-in-One sprej 150 ml 
+ šampon 250 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů v balíčku: 676 Kč
Cena pro Vás: 488 Kč
Bonus: 39 %

keratindose
pro posílení vlasů
balzám 200 ml, hloubková maska 100 ml 
+ šampon 250 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů v balíčku: 720 Kč
Cena pro Vás: 532 Kč
Bonus: 35 %

VOLUMEBLOOM
pro větší objem vlasů
balzám 200 ml, All-In-One sprej 150 ml 
+ šampon 250 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů v balíčku: 676 Kč
Cena pro Vás: 488 Kč
Bonus: 39 %

TOTAL RESULTS
HIGH AMPLIFY 
šampon 1 000 ml

6

TOTAL RESULTS
MEGA SLEEK 
balzám 1 000 ml

8

UPLIFT
pro zplihlé vlasy
balzám 325 ml, Heat Styling Primer 
150 ml + šampon 325 ml JAKO DÁREK
Hodnota produktů v balíčku: 1104 Kč
Cena pro Vás: 747 Kč
Bonus: 48 %

šampon THE RE-BOND

v hodnotě

175 Kč
ZDARMA

šampon SO LONG DAMAGE

v hodnotě

129 Kč
ZDARMA

šampon COLOR OBSESSED

v hodnotě

175 Kč
ZDARMA

šampon COLOR OBSESSED

v hodnotě

129 Kč
ZDARMA

šampon HIGH AMPLIFY

v hodnotě

129 Kč
ZDARMA

L'Oréal Paris Men Expert 
Energizing Cream

v hodnotě

299 Kč
ZDARMA



B IOLAG E  ALL - I N -ONE

VÍCEÚČELOVÝ SPREJ,
KTERÝ ZNÁTE A MILUJETE

NYNÍ VE VĚTŠÍM BALENÍ ! 

ALL-IN-ONE 
COCONUT INFUSION 
NYNÍ VE VĚTŠÍM 
VÝHODNĚJŠÍM BALENÍ

pečuje

vyživuje

zlepšuje upravitelnost

pomáhá sjednotit porézní vlasy

OBNOVA

příprava na styling

předchází lámání při kartáčování

bezpečný pro barvené vlasy

prevence roztřepených konců

OCHRANA

vlasy hedvábné na dotek

dodává hladkost

dodává lesk

pomáhá s kontrolou krepatění

ZDOKONALENÍ

Ideální pomocník 
při foukané, který vlasy 
zjemní, vyživí, a usnadní 
tak foukání vám i vašim 

klientkám při domácím použití.  
Smíchejte sprej s olejem 

Moringa a zkrotíte i ty 
nejnepoddajnější 
elektrizující vlasy.

All-in-One sprej je 
nedocenitelný při střihání 

nebo barvení. Díky jeho složení 
s kokosovým olejem jsou vlasy 
hladké, zregenerované a lépe 

připravené na střih. Skvěle také 
vyrovná strukturu vlasu před 

barvením. 

Vyzkoušejte 
sprej při zaplétání 

copánků a pro 
různé jemné 

výčesy. 

Tip pro vaše klientky: 
Dodejte svým unaveným, 

dehydrovaným vlasům extra péči 
přes noc. Naneste All-in-One 
kokosový sprej po celé délce 

vlasů, zapleťte do copánku a ráno 
umyjte šamponem Biolage podle 

svého typu vlasů. Mezitím co spíte, 
dostávají vaše  vlasy extra dávku 

hydratace a péče. Výsledkem jsou 
krásně lesklé a hebké 

vlasy. 

Používejte větší 400ml balení na práci, ale nezapomínejte ani na péči 
na doma pro vaše klientky. 
Až do konce roku máte stále možnost objednat si TOP 5 akce, jejichž součástí je All-in-One 
kokosový sprej 150 ml, který je ideálním pomocníkem doma v koupelně! 

redukuje suchost

usnadňuje rozčesávání

okamžité výsledky

ideální lotion při stříhání

prevence poškození teplem

pomáhá uzavřít vlasovou kutikulu

bezpečný pro vlasy s ombré

pomáhá chránit před vnějšími vlivy

kontrola poletujících vlasů

usnadňuje foukání

osvěžuje účes

výsledky bez zatížení

VÝHODNOST
400 ml / 496 Kč
Cena za 1 ml: 
1,24 Kč

150 ml / 264 Kč
Cena za 1 ml: 
1,76 Kč

Používali jste dosud All-In-One 150 ml  kokosový sprej na práci, ale vadila vám jeho rychlejší spotřeba? 
Pro vás je tu nové 400ml balení. Stejné vlastnosti, stejné benefity, výhodnější balení! 

JAKÉ JSOU JEHO BENEFITY? 



SEMINÁŘ DOKONALÁ BLOND 

MATRIX VZDĚLÁVÁNÍ

V průběhu stáže budete mít možnost vyzkoušet si čerstvé 
novinky z našeho portfolia, nové blond tonery a zesvětlovací 
produkty, které jsme pro vás připravili právě pro letošní rok. 

To vše v praxi na modelkách nebo zapůjčených cvičných hlavách, 
pod vedením zkušených Matrix technologů. 

Registrace otevřena!

Touží vaše zákaznice po nejmódnějších blond odstínech?
Potřebujete dosáhnout dokonalé blond na míru každé z nich?
Jestliže ano, seminář DOKONALÁ BLOND je vhodný právě pro vás!

Délka trvání: 6 hodin
Cena: 6 MXD / 670 Kč / školení zdarma, místa 
jsou omezena do naplnění kapacity školení 

SEMINÁŘ OPRAVY BAREV V PRAXI

Praktické řešení různých typů problémů aneb jak je vyřešit a jak jim předejít.

Ukázky a nácvik oprav nechtěných barevných výsledků.

Největší výzvy – stahování barvy a čištění vlasu.

Seminář s praktickou částí na zapůjčených cvičných hlavách.

Potřebujete získat větší jistotu v kolorimetrii a opravách barev? 
Školení je určeno přesně pro vás!

Délka trvání: 6 hodin, Cena: 10 MXD / 1 120 Kč 

SEMINÁŘ KALIFORNSKÁ BALAYAGE 
a BLOND BARVICÍ TECHNIKY V PRAXI

Na stáži si vyzkoušíte techniku volné ruky, kterou jsme pro vás přinesli 
z prosluněné Kalifornie, air touch a další pokročilé techniky balayage. 

To vše prakticky na modelkách nebo zapůjčených cvičných hlavách, pod 
vedením zkušených Matrix technologů. Neváhejte, místa jsou omezena! 

Už teď se můžete registrovat prostřednictvím obchodních zástupců.

Chcete prohloubit vaše znalosti a zdokonalit se v zesvětlovacích technikách? 
Hledáte více pokročilé techniky využitelné na vašem salonu? 
Doporučujeme tento seminář právě vám!

Délka trvání: 6 hodin, Cena: 10 MXD / 1 120 Kč

SEMINÁŘ DOKONALÁ BRUNET

Představení novinek v portfoliu pro brunetky. 

Nejaktuálnější trendy podzimu. 

Praxe na modelkách nebo zapůjčených cvičných hlavách.

Každý účastník obdrží dárek v hodnotě 300 Kč.

Registrace otevřena! Žádejte u svých obchodních zástupců.

Délka trvání: 6 hodin
Cena: 6 MXD / 670 Kč / k zakoupení akce barev seminář zdarma

Těšíte se na žhavé podzimní novinky a chcete si je vyzkoušet v praxi? 
Pak je seminář DOKONALÁ BRUNET vhodný přesně pro vás!


